МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЛЮБИМОВО
          ПРИКАЗ

от 3.10.2017г_   № 79_
О перечне видов работ по подготовке

и проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам

основного общего образования
    В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам  основного общего образования и на основании приказа управления образования №269 от 03.10.2017г. «О перечне видов работ по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования»
         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зайцевой  Н.И., школьному  координатору ГИА, руководствоваться установленным  перечнем видов    работ по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам  основного общего образования. (приложение 1).
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                Г.А.Король